

Kjetil Husebø - Live at Nasjonal Jazzscene

Dette er det første livealbumet fra Kjetil Husebø. Opptaket er fra en solokonsert på Nasjonal Jazzscene / Tape to Zero-festivalen 22. april 2016, Oslo.

Konserten består av fire ulike deler. Musikken ligger i grenselandet jazz, samtidsmusikk, ambient og klassisk. Den er improvisert, skapt der og da. Konsertformatet bidrar gjerne til en annen energi enn studioformatet. Slik sett skiller dette livealbumet seg fra studioalbumet Piano Transformed (2017) som altså ble utgitt et år etter denne konserten.

Prosjektet heter Piano Transformed. Som pianist og live-elektroniker har Kjetil Husebø i en årrekke eksperimentert med å kombinere flygel med live-sampling og live-elektronikk. Med musikkteknologi som et fullverdig instrument, og et kreativt verktøy, har han utformet et instrument som brukes for å få et tett samspill mellom pianospillingen og elektronikken. Live-samplingen og live-elektronikken bruker ikke bare flygelet som lydkilde, men også som kontroller i sanntid, dvs live-samplingen skjer enten umiddelbart når han spiller på flygelet eller fraser blir tatt opp og transformert videre. Lyden fra flygelet og spillingen live-samples på ulike måter og med ulike innfallsvinkler og verktøy. Resultatet blir således at lyden fra flygelets mange fasetter prosesseres og transformeres til nye soniske og rytmiske dimensjoner, derav navnet på prosjektet "Piano Transformed".

Albumet er mikset av Kjetil Husebø. Albumet er mastret av Helge Sten i Audio Virus Lab, Oslo. Lucas Dietrich i Berlin har designet coveret.

EAN: 7041881000249

Katalognr: OSP008

Label: Optical Substance Productions

Distribusjon: Phonofile (Digital), Musikkoperatørene (NOR), Forced Exposure (USA) / Galileo (DEU), Discovery Records (GBR)

Format: CD digipack, digitale filer (iTunes, Spotify, Tidal, etc)

Utgivelsesdato: 09. oktober 2020

For promokontakt: opticalsubstance@icloud.com

Presebilder: <https://kjetilhuseboe.com/pictures/>

Nettside: www.kjetilhuseboe.com

Konsertvideo: <https://www.youtube.com/watch?v=hgHXtrZYesk>

Musikkvideo: [Kjetil Husebø - Piano Transformed \(Official music video\)](#)